
Kędzierzyn-Koźle dnia: 2020-04-15

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzier4ynie-Koźlu
ul. Gľunwalđzl<a 6
47 -220 Kędzieľryn-Koźle

Znak sprawy z Da3ĺPN /2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Szanowni Panstwo

r,amawiającY na podstawie aľt. 86 ust. 5 ustawy z đnia29 sýcmia 2004 roku Prawo Zalnőwień' Publiczrrych
(Dz. U. z 20 17 r. poz. l 57 9) przekazlje poniŻej informacj e z oíxł aĺ cia ofert na:

Modeľnizację 11 pustych lokali mieszkalnych 
' 
będących rv zasobach Gminy Kędzierzyn-Koźle

Otwaľcie odbyło się w đniu 15/04/2020 o gođz. 10: l0.
Przed otwaľciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zaniérza przeTacz!ć na sfinansowanie zamówienia,
w wysokości: 400.000,00 PLN brutto.
Do dnia l5.o4.2o2o r. dogodz. 10.00 wpłynęło l0 ofeľt.

oferty złoĘli:
Termin gwarancji

20o/"

60 miesięcy

36 miesięcy

36 miesięcy

3ó miesięcy

36 miesięcy

36 miesięcy

3ó miesięcy

36 miesięcy

Termin zakończenia
orac20Yo

31.08.2020 r.

30.06.2020 r.

30'07.2020 ĺ

31.07.2020 r

30.06.2020 r

30.06.2020 r

31.07.2020 r

31.07.2020 r

30.06.2020 r

30.06.2020 r

Cena ofeĺty ó0%(brutto)

Zadaĺie I -l 00. 5 69'64 zł

Zadanie 2 -126.028,83 zł

Zadanie3 - 45.679,66 zł

Zadanie l -l45.065,60 zł

Zadanie 2 -169.409,88 zł

Zadaĺie 3 _143. 100,00 zł

Zadmie l-157.572,00 d
Zadeĺnie2 -196.344,00 zł

Żadanie 3 -89.640,00 zł

Zadanie l-L50'M6,01 zł

Zadanie 2 -186.943,3 6 zł

Zadanie3 -72.595,8l zł

Zadanie l -| 65.645,29 zł

Zadanie 2 -203.I l8'l l zł

Zadaĺie3 -74.617'57 zł

Zadanie l - 1 04.900'00 zł

Zadanie 2 -l27 .80a'00 zł

Zadanie 3 -50.800'00 zł

Zadanie l -I29.3 l 0,'7 6 zł

Zadnie2 -156.399'65 zł

Zadnie3 -59.050,73 zł

Zadanie | -1 57 .096,04 zł

Zadanie 2 -l51. '416,00 zł

Zadanie3 -69.967,95 zł

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres rłĺĺkonawcv

Firma Handlowo Usfugowa DARKOL
Jakubowice 5, 47 ą80 Pawłowiczki

Pľzedsiębiorstwo Proj ektowo-Budowl aĺre
Herman Jaĺosław
Ul. ?rz1legła 4
'443Ż3 Połomia

RYMIR Sp. z o.o.
Ul: Prryjaźni 45A
47 -225 Kędzierz'yn-Koźle

KARO KarolinaŁątka
Ul. Kościuszki 49
47-300 Rogów opolski

Zakład Usług Budowlanych DACHOLEP
Ul. Ligonia3512
47 -224 Kędzierryn-Koźle

Zakład Usługowo-Handlowy,,TINBUD'' s'c.
Ul. Kľólowej Jadwigi l0
47 -232 Kędzierryn-Kóżle

Zakład-Remontowo_Budowlano-Usfu gowy
MARABUD
Ul. Pionierów 7/10l
47 -220 Kędzieĺz;yn-Kożle

P.H.U. BETA ELEKTRO
Ul. Pusta 3
47 -220 Kędzieĺryn-Koźle

Nr
ofertv

I

2

3

5

6

7

8

System ProPublico @ DataComp Strona: t/2



36 miesięcy

24 miesiące

30'06.2020ĺ-

3l.08.2020 ĺ

Zadanie l -l 49.137'20 zł

Zadaĺie 2 -|7 5.844,52 zł

Zadanie 3 -75.854'88 zł

Zadanię l -| 4|.450'00 zł

Zadanie 2 -252.o27,oo zł

Zadanie3 -57.318,00 d

MENTOR Budownictrvo i Usfugi
Ul. Pamięci Sybiľaków 1714
47-200Kędzierzyn-Kożle

F-T.A TomaszAndruszków
Ul. Moniuszki 18/6
47 -224 Kędzierzyn-Kożle

9

l0

IIWAGA: Zamawiający pÍzypomina, że kaŻldy Wykonawca obowiązany jest do złoŻenia oświadezenia o
przynależności lub braku pľzynależności do tej samej gľupy kapitałowej (załącmknr 7 SIWZ) w terminie 3 dni
od daty ?Ämieszczenia na stornie internetowej informacji z otwarcia ofert ( aľt. 86 ust 5 ustawy UzP). W prąypadku
Wykonawców wspólnie ubiegájących się o udzielenie zamówieniakażdy składa niniejsze.oświadczenie.

Zamawiajqqł

,:il,á-':,:,,^

System ProPublico @ DataComp Stĺona:2l2


